
У складу са чланом 75. Закона о јавним набавкама БиХ ( Службени гласник БиХ 

бр. 39/14) ЈУ Завод за запошљавање Републике Српске објављује 

 

 

Обавјештење о закљученом Уговору о одржавању апликативног софтвера 

 

 

 

Подаци о купцу: ЈУ Завод за запошљавање Републике Српске, ул. Српских 

ратника 30, Пале 

Интернет страница: www. zzzrs.net 

Опис предмета јавне набавке : Услуге апликативног одржавања софтвера 

Ознака из ЈПЈН: 72000000-5 

Врста поступка.: Отворени поступак 

Подјела на лотове: Да 

Критеријум за додјелу уговора: економски најповољнија понуда 

Броја примљених понуда:1 (једна)  

 

 

Подаци о продавцу Лот 1 : Набавка услуге апликативног одржавања софтвера 

( web site, web mail): “ПРОИНТЕР ИТСС” д.о.о. Сарајево (овлаштени 

представник) улица Врбања 1, ЈИБ: 4202442080000, директор Бојана 

Шкробић-Омеровић 

Датум доношења одлуке о додјели уговора: 28.7.2021. године 

Датум закључења уговора: 13.8.2021 године 

Уговорена вриједност набавке: 7.862,40 КМ ( са ПДВ-ом) 

Период важења уговора: Уговор закључује се на одређено вријеме и важи 12 

мјесеци. 

 

Подаци о продавцу Лот 2 : Набавка услуге апликативног одржавања софтвера 

за евиденцију незапослених лица :”ПРОИНТЕР ИТСС” д.о.о. 

Сарајево(овлаштени представник)улица Врбања 1, ЈИБ: 4202442080000, 

директор Бојана Шкробић-Омеровић;  

Датум доношења одлуке о додјели уговора: 28.7.2021. године 

Датум закључења уговора: 13.8.2021 године 

Уговорена вриједност набавке: 58.968,00 КМ ( са ПДВ-ом) 

Период важења уговора: Уговор закључује се на одређено вријеме и важи 12 

мјесеци. 

 


